Pos.

GAM - CHPT INTERDEPT INDIVIDUEL SECTEUR 2 (75 / 78 / 92 / 94) - PERFORMANCE NATIONALE / REGIONALE - FEDERALE A

Nom Club

CHAMPIGNY -
RED STAR CLUB
Noé COUSIN CHAMPIGNY
SECTION
GYMNASTIQUE

PARIS - EN AVANT
I DE PARIS

Leo NAVASSARTIAN

Score

Total
Diff.
Exé.
Bonif.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Bonif.

Pén.

DU 16/04/2022 AU 17/04/2022

NATIONALE A 18 ANS GAM

12.250 10.650
3.600 2.500
8.650 8.150
0.000 0.000
0.000 0.000
12.200 9.500
4.000 2.700
8.200 6.800
0.000 0.000
0.000 0.000

11.300
2.900
8.400
0.000
0.000
11.500
2.800
8.700
0.000
0.000

0.000
0.000
12.900
4.000
9.200
0.000
0.300

0.000
0.000
11.300
4.000
1.300
0.000
0.000

}7 Total

11.200

2.900

8.300 68.200
0.000

0.000

10.700

3.000

1.100 68.100
0.000

0.000



